EDITAL INISA/UFMS Nº 120, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO

GROSSO DO SUL – UFMS, por meio da Diretora do Instituto Integrado de
Saúde (INISA), no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Edital
INISA/UFMS Nº 80, torna público, o RESULTADO FINAL E A
CLASSIFICAÇÃO do Programa de Residência em Enfermagem - Área de
Concentração: ENFERMAGEM OBSTÉTRICA, para os graduados em
Enfermagem, de instituições de ensino reconhecidas pelo Ministério da
Educação (MEC), com vagas para ingresso em 2021. O Programa será
realizado com o apoio do Ministério da Educação (MEC) e parceria local
entre a Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso do Sul (SES/MS) /
Escola de Saúde Pública “Dr.Jorge David Nasser” (ESP/SES) e Secretaria
Municipal de Saúde (SESAU).

1. DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO:
1.1. O resultado final e classificação encontra-se no ANEXO ÚNICO deste
edital.

LUCIANA CONTRERA

ANEXO ÚNICO – RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO
CARGO: 1000 - ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: ENFERMAGEM OBSTÉTRICA

N.INSC NOME NOTA CLASS.
549182 ALECSANDRA FERNANDES DA SILVA 298,40 01
555114 JUSCILENE DA SILVA MACIEL 284,80 02
552003 JOICE ELICA ESPINDOLA PAES OZELAME 272,50 03
558135 LUANA GASPARELLI FEITOSA 263,20 04
553355 RAYANNE SOARES DE LIMA 259,40 05
564411 MARIANA BRITES SANTANA 254,20 06
565355 LARISSA MARTINS DO NASCIMENTO 252,50 07
556913 BÁRBARA ROCHA DE OLIVEIRA 251,90 08
564875 MAKERLY BATISTA DE OLIVEIRA 246,10 09
560777 LARA GEOVANNA FERREIRA CALVIS 240,90 10
558033 BRUNA FERREIRA ADORNO 236,10 11
548891 SANDRA VIEIRA NUNES 234,80 12
565267 VANESSA NEVES DE LIMA 228,60 13
548923 THALIA SUELEN SANTOS DE OLIVEIRA 225,60 14
563867 EVERTON DEIVID DE SOUZA MONTEIRO 223,40 15
551574 THAIS MAYARA DA SILVA MAZUQUIEL 218,40 16
555686 DYEINE MARTINS RIBEIRO 214,20 17

Edital PPGENFERMAGEM/POS/INISA 2331423         SEI 23104.029253/2020-54 / pg. 1

23/12/2020

N° 7444
Pg. 160

562105 MYLENA BARBOSA DOS SANTOS MEDINA 213,00 18
553886 TATHIANA TEIXEIRA DUTRA 209,40 19
552218 PAMELA CRISTINA DE SOUZA 208,20 20
562371 CAMILA CORRÊIA MACHADO 201,60 21
562404 JESSICA BORGES LUCIO BARHART 200,40 22
564028 LUCIANA APARECIDA DA CUNHA BORGES 191,40 23
553457 ANA BEATRIZ DOS SANTOS NOVAES 191,40 24
550496 ANAÍSIS ARAÚJO DE LIMA 191,40 25
565354 FERNANDA FELIX FERREIRA DA SILVA 190,20 26
550720 LIDIANE MÁRCIA DE CAMPOS OLIVEIRA 190,20 27
554999 CAMILA CALADO CABRAL 190,20 28
558852 MAYARA ALVES BATISTA 190,20 29
561420 THAYS DE DEUS SOBREIRA 189,00 30
561637 SIMONE SOUZA COSTA KIRCH 181,20 31
560098 RENATA LOPES DA SILVA 181,20 32
549355 LUANA CRONEMBAUER MEIRELES 181,20 33
564852 CRISTIANE PACHE AMORIM 180,00 34
565284 PAULA CRISTINA DE SOUZA MENON 180,00 35
563588 DAYANE GONÇALVES DE SOUSA 180,00 36
562532 ALINE BARBOSA DE SANTANA GARCIA 178,80 37
562806 KATIANE FRATEL TEODORO ANTONIO 171,00 38
550057 MARIA JAQUELINE RAMOS FERREIRA 171,00 39
564571 RAMONA SIRLENE VALDEZ DA SILVA 169,80 40
550225 ALICE CABRAL UCHOA FERNANDES 169,80 41
550740 HELOÍSA NUNES BOTELHO 168,60 42
550391 ELDA LAEL CARDOSO LOUREIRO 168,60 43
549577 GABRIEL DE MORAIS TOIGO CAMARA 168,60 44
552577 INGRID IARA GARCIA DA SILVA 162,00 45
564618 KAROLINE PACHECO ARAUJO 160,80 46
549228 MARIA SÔNIA DA SILVA RODRIGUES 158,40 47
551756 THAYS SILVA DE OLIVEIRA 151,80 48
549756 LAUDELINA DA MATA CARDOSO PELEGRINI 150,60 49

Documento assinado eletronicamente por Luciana
Contrera, Diretor(a) de Instituto, em 22/12/2020, às
19:48, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 2331423 e o código CRC
6C8A3649.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

Edital PPGENFERMAGEM/POS/INISA 2331423         SEI 23104.029253/2020-54 / pg. 2

23/12/2020

N° 7444
Pg. 161

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária
Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.029253/2020-54 SEI nº 2331423

Edital PPGENFERMAGEM/POS/INISA 2331423         SEI 23104.029253/2020-54 / pg. 3

23/12/2020

N° 7444
Pg. 162